
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

 

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 123 D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

e 2 D.L. 76/2020 convertito con L. 120/2020 s.m.i., per l’affidamento dell’appalto avente ad oggetto 

la neutralizzazione del freno d’emergenza di n. 6 treni ALSTOM CORADIA a 3 casse impiegati 

sulla linea ferroviaria Bari-Barletta, in conformità al Regolamento (UE) n. 1302/2014 (LOC&PAS 

TSI), con opzione per analogo intervento su ulteriori n. 5 treni ALSTOM CORADIA a 4 casse. 

Codice CUP: H99J21019160003; Codice CIG: 90764825E4 

 

Con riferimento alla gara indicata in oggetto, si rende noto che il termine di scadenza per la presentazione 

delle offerte viene prorogato al 5 maggio 2022 alle ore 13.00. 

La prima seduta pubblica di gara si terrà il giorno 6 maggio 2022 alle ore 11.00. 

Si comunica, infine, che sono in corso le pubblicazioni dei relativi avvisi su GUE e GURI. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questo Ente Aggiudicatore ai sensi 

dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Bari, 14/04/2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Ing. Pio Fabietti 

  


